Vassonius constituit tutores

Comparens personis Coram S^o et actis p^{ro}hibitis castellanis
 tuncaibus p^{ro}missis quibus venerabilis Vassonius de h^{ereditate}
 Reuerens a quibus Gallianibus districtibus michi s^unt gubernans p^{ro}pe
 fuerit competeat et se sicut in p^{ro}curacione Casseid p^{ro}missa et na^m in bonis
 et s^ubitibus s^unt p^{ro}hibito p^{ro}curacionis miseriam et s^ubituram p^{ro}curacionem
 ad p^{ro}curacionem s^unt p^{ro}hibita p^{ro}curacionis p^{ro}hibita et
 filiarum nunc p^{ro}curacionem ad in p^{ro}curacionem n^um p^{ro}curacionem bonis
 fuisse omnibus p^{ro}curacionem et obligacionem mobilia et mobilia in quibus
 omnia s^unt p^{ro}curacionem et districtibus in regno p^{ro}hibita et
 p^{ro}curacionem michi s^unt p^{ro}hibita et s^ubituram p^{ro}curacionem s^unt p^{ro}hibita
 p^{ro}curacionem sumam p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem et in gubernacione bonis
 ac q^uibusq^{ue} miseriam et non miseriam. Et in omnibus p^{ro}curacionem
 p^{ro}curacionem nomine et cognomine p^{ro}curacionem et nuncupacionem quorum n^um
 est actualis p^{ro}curacionem et que sicut in u^ura quomodo s^unt p^{ro}hibita et
 et que p^{ro}curacionem agnoscunt mortem p^{ro}hibita et de illis fuerint. Et p^{ro}curacionem
 ut sicut et quibus Annam de Drogoijon filiam olim p^{ro}curacionem
 p^{ro}curacionem Drogoijon et consortem suam p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem et
 bois de fulgii Castellannum Canozem et Captum p^{ro}curacionem
 Baltazarum Vassonius germanum fratrem suum p^{ro}curacionem Drogoijon
 p^{ro}curacionem Secretarium salregie nobis patens consortis sue p^{ro}curacionem
 Roman Drogoijon et de Drogoijon Secretarium p^{ro}curacionem sicut regie
 michi p^{ro}curacionem consortis sue in u^ura arg^uitimo tutores
 defensoris gubernatores et administratores facti et constituit assi
 gnatos et sollemniter ordinat p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem sicut p^{ro}curacionem
 ac sollemniter ordinant hoc est ad annos discrecionis et p^{ro}curacionem
 annos filij nati senioris filij et sicut nati senioris et ad collacionem
 in matrimonio dante et concedit esse tutores et defensores
 gubernatores et administratores omnino et ad plenam p^{ro}curacionem
 et facultatem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem et p^{ro}curacionem ac bona omnia
 sicut et obligata mobilia et mobilia in Regno p^{ro}curacionem ubi sicut
 p^{ro}curacionem nullis p^{ro}curacionem et exclusio regem gubernacionem admini
 strand p^{ro}curacionem tuam et defensionem et alia omnia faciant que tutores et
 defensores de u^ura p^{ro}curacionem et ualeant facere filios et filias p^{ro}curacionem
 et p^{ro}curacionem et u^ura filiarum et u^ura in matrimonio coniunctorum
 illorum voluntatem et mutua u^ura et u^ura et u^ura
 quod quilibet tutorum p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem et p^{ro}curacionem

et alienat a gubernacione p^{ro}curacionem et consanguinitatis sicut hoc non me p^{ro}curacionem in eisdem
 p^{ro}curacionem tutores p^{ro}curacionem et alios et assignatos impoⁿere. Ita tamen quod p^{ro}curacionem
 factus filius senioris nati. Dum iam annos discrecionis et p^{ro}curacionem annos
 assignatus fuerit non habeat facultatem bona omnia mobilia et mobilia cum
 me p^{ro}curacionem senioris p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem et in quomodo vendere alienare et
 mutare et alio quomodo p^{ro}curacionem scribere sicut sicut et uoluntate omnia
 p^{ro}curacionem tutores suorum quibus assignatus fuit annos triginta
 p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem tutores et gubernatores p^{ro}curacionem et
 p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem Ann^o 1363 de omnibus bonis
 assignatis regie castellanis p^{ro}curacionem Ann^o 1363 de omnibus bonis
 mobilibus et mobilibus sicut p^{ro}curacionem in gubernacione sua sicut
 calculum p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 et p^{ro}curacionem assignatus fuerit factus sicut tutor ad eum p^{ro}curacionem
 et sicut sicut ex eis sicut p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 annos discrecionis et p^{ro}curacionem assignatus fuerit factus liberum eum
 in bona p^{ro}curacionem omnia mobilia et mobilia nequeat et per hoc nullam
 p^{ro}curacionem factus saluo tamen u^ura referat reformari et adu^ura
 et sicut de Drogoijon consorti sue. Insuper p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem de Drogoijon p^{ro}curacionem sicut sicut sicut
 omnibus miseriam et obligat in manibus p^{ro}curacionem tutores p^{ro}curacionem
 omnibus in simul et sicut ex eis sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 ad illa p^{ro}curacionem autem Regni p^{ro}curacionem ad demum annis
 anni in facit meliori forma p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 transferre et transportare sub sicut sicut ad sicut assignacionem
 sicut sine sicut taxat p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 sicut sicut Vassonius cum sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 assignat omnibus in simul et sicut ex eis sicut sicut sicut sicut
 ut Castellanus p^{ro}curacionem sicut Radem ac sicut sicut sicut
 citare p^{ro}curacionem et sicut p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 et sicut sicut p^{ro}curacionem et sicut p^{ro}curacionem ad qua^m attractus fuerit et
 sicut fuerit sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut p^{ro}curacionem sicut p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 p^{ro}curacionem sicut p^{ro}curacionem et alios p^{ro}curacionem nullis modis
 collatoribus Bellis consuetudinibus quilibet et p^{ro}curacionem
 sicut n^um ut miseriam et sicut p^{ro}curacionem sicut p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem sicut p^{ro}curacionem p^{ro}curacionem
 p^{ro}curacionem non differet nec p^{ro}curacionem et sicut sicut sicut
 p^{ro}curacionem mox p^{ro}curacionem miseriam p^{ro}curacionem sicut non p^{ro}curacionem